
 

 

 
 

  DIREZIONE  DIDATTICA 

“Aldo Moro” – Terni 
 

___________________________________________________________________ 
Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

 

UFFICIO SCOLASTICO  

REGIONALE per l’UMBRIA 

AFFARI GENERALI 

Via Manuali, s/n 

06100 - PERUGIA (PG) 

c.a. Sig. Fausto Pelliccia 

con modulo on-line 
 

RSU ISTITUTO: 

Sig.ra Simona BARBETTI 

Sig.ra Franca BRIZZI 

Sig.ra Andreina ZAGORDO  

propria SEDE 
 

ALBO Sindacale del SITO 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 

VISTO l’art.4, comma 1, lett. a) del CCNQ 17 ottobre 2013; 

ACCERTATO che i dipendenti con contratto a tempo indeterminato in servizio effettivo presso questo 

Istituto dal 01.09.2020 sono complessivamente 77 unità 

DETERMINA 

in ore 32 - 43’ – 30’’, (così calcolato: n°77 dipendenti a tempo indeterminato x 25’ e 30’’), il 

contingente dei permessi sindacali spettanti a codesta RSU per l’a.s. 2020/2021.  

Il predetto contingente di ore disponibili sarà autonomamente gestito dalle componenti RSU, fermo 

restando l’obbligo del rispetto delle norme pattizie, definite dal CCNQ citato in premessa e del tetto 

massimo di ore determinato dal presente atto.  

Eventuali cambiamenti nell’organico di questa Scuola, tali da determinare variazioni nel contingente 
orario, saranno immediatamente comunicati.  

  

   Il Dirigente Scolastico 

                             Prof.ssa  Maria Principato 
 

 

                                                                                                                                              (firma digitale) 
 

 

 

D.D. A.MORO - C.F. 80004550556 C.M. TREE00500Q - AOO_TR_1 - Protocollo Generale

Prot. 0000509/U del 18/01/2021 13:17:37Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

mailto:tree00500q@istruzione.it
http://www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it/

		2021-01-18T13:12:53+0100




